

Platí od 16.06. do 22.06.2025



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

Potravinový

klas

Radost' uakupovať

KÚP VIAC A UŠETRÍŠ



Zemiaky skoré, voľné, neprané
1 kg
1 kg = 0,79 €

AKCIA

0,79



Bravčové plece 1 kg
1 kg = 3,49 €

AKCIA

3,49

CENA ZA KS PRI KÚPE 12 KS = 0,58 €
CENA ZA 12 KS = 6,96 €

1 KS = 0,58 €

Tami Tatranské
polotučné trvanlivé
mlieko 1,5% 1 l

~~0,89~~ -35%
6,96

Cena za ks pri kúpe 12ks = 0,58 €
Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 0,62 €
Cena za 1 l pri kúpe 12 ks = 0,58 €



OD 2 KS

1,85 Cena za 1 kus

~~2,25~~ -32%
1,59

Cena za ks pri kúpe od 2ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 4,63 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 3,98 €



OD 2 KS

Mliekovita
Extra Maslo 82%
200 g

1,65 Cena za 1 kus

~~2,29~~ -33%
1,59

Cena za ks pri kúpe od 2ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 8,25 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 7,95 €



OD 4 KS

Jojo cukríky viac druhov 80 g

0,79 Cena za 1 kus

~~1,15~~ -49%
0,59

Cena za ks pri kúpe od 4ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 9,88 €
Cena za 1 kg pri kúpe 4 ks = 7,38 €



OD 2 KS

MilanGo
Dubajská čokoláda
122 g

4,99 Cena za 1 kus

~~6,49~~ -31%
4,49

Cena za ks pri kúpe od 2ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 40,90 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 36,80 €



OD 2 KS

Carte d'Or
viac druhov
825 ml

3,99 Cena za 1 kus

~~6,89~~ -52%
3,30

Cena za ks pri kúpe od 2ks

Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 4,84 €
Cena za 1 l pri kúpe 2 ks = 4,00 €



OD 2 KS

Jägermeister bylinný likér
35% Pomaranč 33% 700 ml

12,99 Cena za 1 kus

~~16,99~~ -29%
11,99

Cena za ks pri kúpe od 2ks

Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 18,56 €
Cena za 1 l pri kúpe 2 ks = 17,13 €

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 16.06.2025

UTOROK 17.06.2025

STREDA 18.06.2025

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 4,99 €
CENA ZA 2 KS = 9,98 €



Rochester zázvorový nápoj
Ginger, Ginger light 0,725 l

1 KS = 4,99 €

AKCIA

9,98

Cena za ks pri kúpe 2ks = 4,99 €

Cena za 1 l pri kúpe 2 ks = 6,88 €

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 4,99 €
CENA ZA 2 KS = 9,98 €



Káva Davidoff
viac druhov 100 g

1 KS = 4,99 €

AKCIA

9,98

Cena za ks pri kúpe 2ks = 4,99 €

Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 49,90 €

CENA ZA KS PRI KÚPE 20 KS = 0,90 €
CENA ZA 20 KS = 18,00 €



Pilsner Urquell Pivo svetlé
12% 0,5 l

1 KS = 0,90 €

AKCIA

18,00

Cena za ks pri kúpe 20 ks = 0,90 €

Cena za 1 l pri kúpe 20 ks = 1,80 €

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 16.06.-18.06.2025



Bravčová panenka
1 kg
1 kg = 6,99 €

AKCIA

6,99



Flora Original, Gold
400 g

1,89 Cena za 1 kus

-43%

1,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 4,73 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 4,23 €



CBA Smotana
na šľahanie 31% 200 g

1,19 Cena za 1 kus

-29%

0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 5,95 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 4,95 €

CENA ZA KS PRI KÚPE 12 KS = 0,89 €
CENA ZA 12 KS = 10,68 €

1 KS = 0,89 €

Mliekovita Mlieko
trvanlivé 3,2%
bezlaktózoové 1 l

AKCIA

10,68

Cena za ks pri kúpe 12 ks = 0,89 €

Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 0,99 €
Cena za 1 l pri kúpe 12 ks = 0,89 €



Buona syr
Mascarpone 250 g

1,59 Cena za 1 kus

-38%

1,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 6,36 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 5,96 €



Barilla cestoviny – vybrané
druhy 500 g

1,99 Cena za 1 kus

-44%

1,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 3,98 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 2,78 €



Nestlé Nesquik, Chocapic,
Cini Minis cereálie 450 g

2,59 Cena za 1 kus

-43%

2,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 5,76 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 5,53 €



Marlenka Medová torta s
orieškami, 5 kakaom 800 g

8,99 Cena za 1 kus

-33%

8,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 11,24 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 10,61 €



Lanza Fresh & Clean Color
prášok na pranie 6,3 kg
(84 PD), 5,85 kg (90 PD)

9,99 Cena za 1 kus

-27%

8,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 PD pri kúpe 1 ks = 0,12 €
Cena za 1 PD pri kúpe 2 ks = 0,11 €



Šampiňóny
biele 500 g
1 kg = 2,38 €

AKCIA

1,19



V PONUKE OD
STREDY

Jahody
500 g
1 kg = 6,98 €

AKCIA

3,49



Nektárinky
voľné
1 kg
1 kg = 2,49 €

AKCIA

2,49



Broskyne
voľné
1 kg
1 kg = 2,79 €

AKCIA

2,79



Cherry paradajky
1 kg
1 kg = 3,49 €

AKCIA

3,49



Dyňa červená v celku 1 kg
1 kg = 0,79 €
porciovaná 1,09 €
1 kg = 1,09 €

AKCIA

0,79



Uhorka 1 ks
1 ks = 0,44 €

AKCIA

0,44



Avokádo
1 ks
1 ks = 0,89 €

AKCIA

0,89



Cherry paradajky
500 g
1 kg = 2,38 €

AKCIA

1,19



Paradajky
voľné
1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA

1,89



Cuketa voľná
1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99



Kápia červená
voľná
1 kg
1 kg = 1,79 €

AKCIA

1,79



KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Mortadella Bologna
s pistáciami nárez 125g
1 kg = 18,32 €

AKCIA

2,29



Liberecká šunka
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká Zúžkin Park



Debrecínska
pečienka
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká Zúžkin Park



Staromestská
šunka 100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká Zúžkin Park



Staromestské
špekačky
100 g
1 kg = 4,90 €

AKCIA

0,49



Staromestské párky
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79



Plesnivec
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Pálivá saláma
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Domacia
klobása 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Gazdovská
klobása 100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69



Grilovacia klobása,
Grilovacia klobása
s bylinkami,
s medvedím cesnakom
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69



Bylinkové karé
100 g
1 kg = 7,50 €

AKCIA

0,75

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1,
Poprad-Veľká Zúžkin Park

VYSOKÝ PODIEL MÄSA



Údené
rolované
plece 100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69



Slanina na
opekanie
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79



Sedliacka
slanina
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Bravčová
škvarená masť
400 g
1 kg = 3,23 €

AKCIA

1,29

BEZ
ČIEK



PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK, BUKOVECKÁ,
LINGOV

PLATÍ OD UTORKA 17.06.2025
PRE PREDAJNE HNILEC,
POPRAD-VEĽKÁ A ZUZKIN PARK



V PONUKE
OD UTORKA
17.06.2025

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrúcká 1 a Poprad - Veľká

Clabatta
85 g
1 kg = 2,94 €

~~0,25~~ **-29%**
0,25

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrúcká 1 a Poprad - Veľká

Minit Jahodová tyčinka
75 g
1 kg = 7,87 €

~~0,75~~ **-21%**
0,59

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrúcká 1 a Poprad - Veľká

Minit Croissant šunka syr
88 g
1 kg = 7,39 €

~~0,96~~ **-32%**
0,65

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrúcká 1 a Poprad - Veľká

**Minit Hot Dog s
posypom** 99 g
1 kg = 6,57 €

~~0,89~~ **-27%**
0,65

**Dooti Donut
kit kat, lion**
72-77 g
1 kg = 13,75 €

AKCIA
0,99

**VLASTNÁ
VÝROBA**

**Staromestský
František
makovo-višňový**
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99

**VLASTNÁ
VÝROBA**

**Staromestský chlieb
dlhý** 750 g
1 kg = 2,39 €

AKCIA
1,79

**Vamex Vianočka
stracciatella
balená** 350 g
1 kg = 5,40 €

~~2,49~~ **-24%**
1,89

**Vamex chlieb
zemiakový-oškvarkový
s páskou** 800 g
1 kg = 2,49 €

~~2,69~~ **-26%**
1,99

**STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA**

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

**VLASTNÁ
VÝROBA**

**Staromestské
Dukátové buchty**
200 g
1 kg = 4,95 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99

**VLASTNÁ
VÝROBA**

**Staromestské Pečené
Kuracie stehno
s dusenou ryžou** 450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA
4,69

**VLASTNÁ
VÝROBA**

**Staromestský
kotlíkový guláš**
500 g
1 kg = 7,98 €

AKCIA
3,99

**VLASTNÁ
VÝROBA**

**Staromestský
Parížsky šalát**
100 g
1 kg = 12,90 €

AKCIA
1,29



AKCIA STAROMESTSKÉ BISTRO ČÍŽIK - ALBELLI, MILA

KÚP 2 JEDLÁ Z
DENNÉHO MENU
A JEDNO MÁŠ ZA

4,49 €/KS
CENA ZA KS PRI KÚPE 2KS

**AKCIA PLATÍ
PON - PIA
OD 9:00 DO 17:00**

**ZĽAVA 20%
NA MRAZENÉ**

NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH
MINIMÁLNE

6 KS MRAZENÝCH PRODUKTOV

- ZMRZLÍN, NANUKOV, MRAZENÝCH TÔRT

**A ZÍSKAŠ ZĽAVU
20%**

ZĽAVA SA NEVŽŤAHUJE NA TOVAR V AKTUÁLNEJ AKCII.



Omira Milch
Swirl Dessert
čokoládovo - vanilková
príchut' 150 g
1 kg = 3,27 €

AKCIA

0,49



Milko Grécky jogurt biely,
Biely čokoládový 140g
1 kg = 3,50 €

AKCIA

0,49



Sabi Jogurt
biely 450 g
1 kg = 3,09 €

AKCIA

1,39



Kinder Maxi King
35 g
1 kg = 22,57 €

AKCIA

0,79



Mliekovita Mlieko
trvanlivé 3,2%
bezlaktózoové 1l
1l = 0,99 €

AKCIA

0,99



Rajo Smotana
pochúťková
kyslá 14% 375 g
1 kg = 3,17 €

AKCIA

1,19



Levmilk Babička
tvaroh mäkký
hrudkovitý 500 g
1 kg = 5,18 €

AKCIA

2,59



Prima nanuk Jarka vanilkový S
Jahodovým, S kakovým krémom
45 ml
1l = 10,89 €

AKCIA

0,49



Magnum
viac druhov
85-90 ml
1l = 17,53 €

AKCIA

1,49



Prima Pegas Premium
viac druhov, 100ml
1l = 11,90 €

AKCIA

1,19



Nowaco hlbokomrazená zmes
Zeleninová, Bretnánská
350 g
1 kg = 3,69 €

AKCIA

1,29



Stará Mama Knedlíčky
plnené tvarohom a
čučoriedkovou
náplňou 500 g
1 kg = 3,38 €

AKCIA

1,69



L' Chefs Torta Čokoládová
s malinami, Karamelová,
Likérová špička
600 g
1 kg = 18,32 €

AKCIA

10,99



Nowaco zemiakové
hranolky predsmážené,
Hlbokomrazené
1 kg
1 kg = 2,89 €

AKCIA

2,89



Nowaco predsmážený
obalovaný syr
400 g
1 kg = 8,48 €

AKCIA

3,39

OD 2 KS

Zvolenský
smotanový jogurt
viac druhov
145 g

0,39 Cena za
1 kus

0,37 -29%
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 2,69 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 2,55 €

PODSTIELKOVÉ



Staromestské
podstielkové vajcia
"M" 10 ks

1 ks = 0,23 €

2,95 -22%
2,29



Tami Mana nátierka
ochutená viac druhov
150 g
1 kg = 5,93 €

1,15 -23%
0,89



Melina Cottage
cheese 5% 200 g
1 kg = 4,45 €

AKCIA
0,89



Pama Syrové nite Slané
údené, Neúdené 80 g
1 kg = 11,13 €

1,29 -31%
0,89

OD 2 KS

Salvatore Lístkové cesto
chladené 275 g

0,99 Cena za
1 kus

1,29 -39%
0,79

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 3,60 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 2,87 €

OD 2 KS

Mlekovita syr plátky Ementál,
Gouda, Toast 130 g

1,09 Cena za
1 kus

1,29 -23%
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 8,38 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 7,62 €



Galbani
Mozzarella
125 g
1 kg = 8,72 €

1,59 -31%
1,09

Neplatí pre predajňu
Poprad Veľká



Syr Švajčiarsky
ementál blok
45% 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89



A.W. Olomoucké
tvarůžky malé 100 g
1 kg = 12,90 €

1,99 -35%
1,29



Babybel Mini syr
polomáčky zrejúci
plnotučný 5 x 20 g
1 kg = 19,90 €

2,59 -23%
1,99



Tami Tatranský syr
balkánskeho typu
200 g
200 g 1 kg = 8,95 €

2,29 -22%
1,79



Rajo Lakto Free
delaktózované maslo
125 g
1 kg = 15,92 €

AKCIA
1,99

Neplatí pre predajňu
Poprad Veľká



Family Goldy
Syr blok
45% 100 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,65



Nika Syr
Gouda 45%,
Eidam 45%
250 g
2,75 Cena za
1 kus

AKCIA
1,79

Cena za ks pri kúpe 2 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 11,00 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 7,16 €



Lunter
rastlinná nátierka
viac druhov
100 g
1 kg = 6,90 €

0,95 -27%
0,69



CBA Banán
v čokoláde
25 g
1 kg = 14,00 €

AKCIA

0,35



Figaro Yami Želé
tyčinka - 2 druhy 25 g
1 kg = 11,60 €

AKCIA

0,29



Orion Koko
35 g
1 kg = 12,86 €

0,24 -30%

0,45



Orion Margot
viac druhov
70-80 g
1 kg = 9,86 €

0,28 -30%

0,69



Orion
Ledové Kaštiny
viac druhov
45 g
1 kg = 15,33 €

0,24 -27%

0,69



Orion Deli - viac
druhov 35 g
1 kg = 12,86 €

AKCIA

0,45



Kolorky
cukríky
40 g
1 kg = 14,75 €

AKCIA

0,59



Today snowball mliečny,
kokos 50 g
1 kg = 7,00 €

AKCIA

0,35



Deva čokoláda
klasik + 20%
zdarma
27 g
1 kg = 15,56 €

AKCIA

0,42



Storck Nimm2 Smile
gummi - viac druhov
100 g
1 kg = 7,50 €

1,13 -37%

0,75



Anticol cukríky - viac
druhov 50 g
1 kg = 17,80 €

1,13 -23%

0,89



Kinder čokoláda
4 x 12,5 g
1 kg = 17,80 €

1,13 -23%

0,89



Kinder čokoláda
8 x 12,5 g
1 kg = 12,90 €

1,29 -32%

1,29



Figaro Čoko piškoty
Marhuľové,
Pomarančové,
Višňové, Malinové
147 g
1 kg = 9,46 €

1,13 -21%

1,39



Amoretta
dezert 2 druhy
106 g
1 kg = 24,43 €

AKCIA

2,59



Merci Mix 8, Mix 4 Mliečna 250 g
1 kg = 17,96 €

AKCIA

4,49



CBA
Mini roláda
liekovo-oriešková,
mliečna 30 g
1 kg = 7,67 €

AKCIA

0,23



Marilka Black – viac
druhov 33 g
1 kg = 10,61 €

AKCIA

0,35



Today donut
Karamel, Kakao 50 g
1 kg = 7,00 €

AKCIA

0,35



Orion Delissa
viac druhov
30 g
1 kg = 13,00 €

AKCIA

0,39



Sušienka
Papita kokos,
mliečna, karamel
33 g
1 kg = 11,82 €

~~0,49~~ -20%

0,39



CBA venčeky
Kakaové, Vaječné
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA

0,59



Nestlé Kit Kat Chunky,
Chunky white 40 g
1 kg = 18,75 €

AKCIA

0,75



Manner Oblátky Citrón,
Čokoláda, Lieskový orech 75 g
1 kg = 10,53 €

~~0,99~~ -20%

0,39



Grana Croissant – rôzne
druhy, Croissant Happico
s kakaovou náplňou 60 g
1 kg = 6,33 €

AKCIA

0,38



AKCIA

0,89



Fresh Sušienky
Kokosové, Kakaovo – kokosové
200 g
1 kg = 5,95 €

AKCIA

1,19



Marini pečivo
z listkového cesta
glazed puff pasty 200 g
1 kg = 7,45 €

AKCIA

1,49



Milka Choco Jaffa
Raspberry, Orange
Jelly 147 g
1 kg = 11,22 €

AKCIA

1,65



Dr. Gerard
Passion
sušienky
vybrané druhy
150 - 170 g
1 kg = 11,27 €

AKCIA

1,69



Lindt Excellence
Čokoláda – viac druhov 100 g
1 kg = 27,90 €

~~3,49~~ -20%

2,79



Kalán slnečnica
pražená nesolená
40 g
1 kg = 4,25 €

AKCIA

0,17



Ovesná svačinka
Ovesná desiata
viac druhov
36-40 g
1 kg = 9,72 €

AKCIA

0,35



CBA Snack Tyčinky s
príchutou kečupu a bazalky,
Krúžky s príchutou syra 60 g
1 kg = 8,17 €

AKCIA

0,49



Strážnické
zemiakové
lupienky
viac druhov
60 g
1 kg = 9,83 €

AKCIA

0,59



Dupetky praclíky
viac druhov
70-80 g
1 kg = 11,29 €

AKCIA

0,79



Ravita Chrumky - viac
druhov 80-100 g
1 kg = 11,13 €

AKCIA

0,89



Bag Snacks
Goal club
sol', kečup 50 g
1 kg = 19,80 €

AKCIA

0,99



Nesvadské oblátky
Bryndzové, Syrové, Slané 80 g
1 kg = 12,38 €

~~1,29~~ -23%

0,99



Fresh
tyčinky
solené
300 g
1 kg = 3,30 €

AKCIA

0,99



Fresh
BIELE
ZEMIACKY Fresh
lupienky
biele solené
XXL 125g
1 kg = 7,92 €

AKCIA

0,99



Pringles
viac druhov
40 g
1 kg = 2,98 €

~~1,49~~ -20%

1,19



Slovakia
Maxi Mix
zmes slaného
trvanlivého pečiva
110 g
1 kg = 12,64 €

AKCIA

1,39



Ovsené
sušienky
polomáčané
Ku Kávičke 220 g
1 kg = 6,77 €

AKCIA

1,49



Doritos
Lupienky Tortilly
viac druhov
100 g
1 kg = 14,90 €

~~1,89~~ -21%

1,49



ŠPALDOVÉ
PÍS Kávoviny špaldové
plškóty s kokosom,
s príchutou perníka
120 g
1 kg = 14,08 €

AKCIA

1,69



Pom-Bär
Smažený zemiakový
snack s príchutou kečup
50 g
1 kg = 31,00 €

AKCIA

1,55



Slovakia
Solené
Chips
rôzne druhy
130 g
1 kg = 12,46 €

~~2,15~~ -25%

1,62

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



Marianna
Pšeničné otruby
špeciálne
200 g
1 kg = 3,45 €

~~0,89~~ -22%
0,69

Fresh Chlebič
Ryžový polomáčaný
3 druhů 60 g
1 kg = 8,33 €

AKCIA
0,50

Emco
Ryžová
KAŠE
kaša - dva druhů 45 g
1 kg = 17,56 €

~~1,09~~ -28%
0,79

Sunar
do ručičky
viac druhů
100 g
1 kg = 9,90 €

~~1,29~~ -23%
0,99

Olla Orišky
plnené kakaovým,
orieškovým, vanilkovým
krémom 200 g
1 kg = 4,95 €

AKCIA
0,99

Natur Farm Kompót
čerešňový
odkôstkovaný 700 g
pevný podiel 365 g
1 kg = 5,18 €

~~2,39~~ -21%
1,89

Dr. Ensa Brusnice
v bielej čokoláde,
v horkej čokoláde
80 g
1 kg = 14,88 €

AKCIA
1,19

Bonavita
Mini topinky
viac druhů
150 g
1 kg = 9,00 €

AKCIA
1,35

Vénusz Olej slnečnicový
jednodruhový 1 l
1 l = 1,79 €

~~2,79~~ -36%
1,79

BonaVita
Corn Flakes
Kukurličné
lupienky 375 g
1 kg = 5,31 €

AKCIA
1,99

Ady marhuľový kompót
660 g/PP 330 g/
Merunka
1 kg = 6,94 €

~~2,89~~ -21%
2,29

Ryža gulatozrná
Rýže kulatozrná
Kereksszemű rizs
Manya
Ryža gulatá
1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA
1,49

Fresh
Exclusive
sušené sľivky
300 g
1 kg = 8,30 €

AKCIA
2,49

Farmland Mrazom
sušené ovocie - viac
druhů 30 g
1 kg = 66,33 €

~~2,49~~ -20%
1,99

2+1 ZADARMO
CENA ZA 3KS = 8,97 €
CENA PRI KÚPE 1KS = 4,49 € CENA ZA KS PRI KÚPE 3KS = 2,99 €

St. Dalfour
ovocná nátierka
viac druhů 284 g

AKCIA
2,99
Cena za ks pri kúpe 3 ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 15,81 €
Cena za 1 kg pri kúpe 3 ks = 10,53 €

Dahli
Brioche
buchtie mliečne
400 g
1 kg = 6,98 €

AKCIA
2,79

Včelnica
Kondáš
Med Agátový
720 g
1 kg = 11,10 €

~~9,99~~ -20%
7,99

Ensa Pistácie
pražené solené
500 g
1 kg = 15,98 €

AKCIA
7,99



AKCIA
0,65

AKCIA
0,89

~~1,39~~ **-36%**
0,89

~~1,59~~ **-57%**
0,69

~~2,09~~ **-29%**
1,49

~~1,09~~ **-28%**
0,79



OD 2 KS
~~1,15~~ **-21%**
0,99
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 3,29 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 2,83 €

~~1,99~~ **-25%**
1,49

AKCIA
1,99

AKCIA
2,49

AKCIA
0,89



AKCIA
1,19

AKCIA
1,19

AKCIA
2,49



AKCIA
3,49

OD 2 KS
~~3,49~~ **-25%**
2,99
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 8,73 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 7,48 €

~~7,79~~ **-23%**
5,99

AKCIA
0,69
Cena za ks pri kúpe 2 ks
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 5,95 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 3,45 €



Ady chren
klasický
170 g
1 kg = 5,24 €

~~1,29~~ -31%
0,89



Lumark
sterilizovaná cvikla
s chrenom
290 g
1 kg = 3,07 €

AKCIA
0,89



Jamar
Zeleninová zmes hrášok s
mrkvou v jemne slanom
náleve 470 g / PP 282 g /
Hrášok s mrkvou
1 kg = 4,22 €

AKCIA
1,19



Frucona
čalamáda
640 g / PP 300 g /
1 kg = 4,52 €

AKCIA
1,49



ADY
fazuľové struky žlté
sterilizované
660 g / PP 350 g /
1 kg = 5,11 €

AKCIA
1,79



Viva
Zeleninové lečo
670 g / PP 320 g /
1 kg = 5,91 €

AKCIA
1,89



Figaro Čierne olivy,
Zelené olivy v slanom
náleve bez kôstky,
Zelené olivy plnené
paprikou 340 g
1 kg = 12,44 €

~~2,49~~ -20%
1,99



Frucona
sterilizované feferóny
v sladkokyslom náleve 640 g
pevný podiel 300 g
1 kg = 6,63 €

~~2,69~~ -26%
1,99



Heinz
BEANZ
In a rich tomato sauce
Biela fazuľa
v rajčinovej omáčke
415 g
1 kg = 4,80 €

AKCIA
1,99



REKORD
Bravčové mäso vo vlastnej
šťave, bravčové výpečky
300 g
1 kg = 9,30 €

AKCIA
2,79



Viva
Paštetka
pikantná, Svačinková
pomazánka 120 g
1 kg = 8,25 €

AKCIA
0,99



Losos Ustka Filety
sledové - viac druhov
170 - 175 g
1 kg = 18,07 €

AKCIA
1,59



Hamé Májka
lahôdkový bravčový krém,
Pali pikantná nátierka
120 g
1 kg = 8,25 €

AKCIA
0,99



Franz Josef
Sardelové očka
v oleji s kapary 45 g
1 kg = 66,30 €

AKCIA
1,79



Losos Ustka
Losos - viac druhov 110 g
1 kg = 28,64 €

AKCIA
1,89



TATRAKON
Bravčové / Vepřové
Bravčové mäso
na paprike
190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA
1,99



Viva
Segedínský guláš,
Mexická fazuľa,
Buffalo fazuľa
s údeným mäsom
konzerva 400 g
1 kg = 4,98 €

AKCIA
1,99



RIO mare
Tuniak
v olivovom oleji
160 g
1 kg = 28,75 €

~~3,99~~ -25%
2,99



Salvator Horčik
menej bublinek
minerálna voda
jemne perlivá 1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,19 €

AKCIA

0,29



Capri-Sun Orange, Mystic
dragon 200 ml

1 l = 1,95 €

0,55 -29%

0,39



Maxx happy
energy drink
250 ml

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,96 €

AKCIA

0,49



Magnesia Prírodná
minerálna voda Neperlivá,
Jemne perlivá, Perlivá 1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,39 €

0,82 -28%

0,59



Rajec ochutená
viac druhov
1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,66 €

1,29 -23%

0,99



Sanpellegrino sytený
nealko nápoj, Limonáda
ZERO - viac druhov 0,33 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 3,00 €

1,29 -23%

0,99



Fresh limonáda s príchutou
Citrón, Cola, Pomaranč 2 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,55 €

AKCIA

1,09



Hochwald Eiskaffee
Ladová káva 500 ml

1 l = 2,18 €

AKCIA

1,09



Caprio Hustý
sirup - viac druhov 0,7 l

2,25 Cena za
1 kus

2,79 -36%

1,79

Cena za ks pri kúpe 2 ks

Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 3,21 €
Cena za 1 l pri kúpe 2 ks = 2,56 €



Captain Kombucha
viac druhov
0,4 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 4,98 €

AKCIA

1,99



Caprio Plus Multivitamin,
Pomaranč, Jablko 2 l

1,99 Cena za
1 kus

AKCIA

1,39

Cena za ks pri kúpe 2 ks

Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 1,00 €
Cena za 1 l pri kúpe 2 ks = 0,70 €



Popradská
EXTRA Špeciál
prahená mletá káva
125 g

1 kg = 18,32 €

2,89 -21%

2,29



Drobček neperlivý nápoj
Citrón, Jahoda, Malina
1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,59 €

1,19 -25%

0,89



Davidoff Káva - viac druhov

100 g

1 kg = 54,90 €

AKCIA

5,49



Popradská
EXTRA Špeciál
prahená mletá káva
2x250 g

Popradská
EXTRA Špeciál prahená
mletá káva 2x250 g
1 kg = 13,58 €

9,29 -27%

6,79



Rochester zázvorový
nápoj Ginger, Ginger
light 0,725 l

1 l = 8,26 €

AKCIA

5,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Castello Vino Červené,
castello Biele CBA 1 l
11 = 2,19 €

AKCIA
2,19



Serena Bianco Vino
frizzante biele 0,75 l
11 = 3,99 €

~~4,29~~ -27%
2,99



Hubert Sparkling Vino
nealkoholické 0,75 l
11 = 5,93 €

~~5,69~~ -22%
4,45



Pivnica Orechová
Vino - viac druhov 0,75 l
11 = 7,99 €

AKCIA
5,99



Bedin Prosecco Vino
frizzante biele 0,75 l
11 = 7,99 €

AKCIA
5,99



Mionetto Prestige
Prosecco Treviso Frizzante
0,75 l
11 = 7,99 €

~~7,99~~ -24%
5,99



Primitivo Puglia Vino Salento I.G.P.
červené suché 0,75 l
11 = 7,99 €

~~8,29~~ -29%
5,99



Pereg Cuveé Vino
z čiernych ríbezlí 0,75 l
11 = 9,32 €

~~8,99~~ -22%
6,99



NOVINKA

Becherovka
Vodka 37,5% 0,7 l
11 = 10,70 €

AKCIA
7,49



Templárske Sklepy
Čejkovice Vino - viac
druhov 0,75 l
11 = 3,99 €

~~3,99~~ -25%
2,99



Ron Cariba Salted Caramel,
Vanilla 37,5% 0,7 l
11 = 15,70 €

AKCIA
10,99



Božkov Republica
Exclusive Rum
38% 0,7 l
11 = 18,56 €

~~16,99~~ -24%
12,99



Marsen Traditional
Višnovica, Marhulovica
42% 0,7 l
11 = 25,70 €

AKCIA
17,99



Ballantine's
40%
1 l
11 = 16,99 €

AKCIA
16,99

Gambrinus Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
11 = 0,78 €

0,39 -43%

Zlatý Bažant Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
11 = 0,90 €

0,45 -35%

Staropramen Smíchov Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,18 €

0,59 -34%

Kelt Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,18 €

0,59 -25%

Corgoň Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,07 €

0,59 -29%

Gambrinus Pivo svetlé Plná 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,38 €

0,69 -29%

Zlatý Bažant 73 Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
11 = 1,50 €

0,75 -24%

Pilsner Urquell Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
11 = 1,98 €

0,99 -29%

Corgoň Pivo svetlé 10% PET 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,93 €

1,39 -26%

Frucona Mini alko 38% SLIVK 0,04 l
11 = 16,25 €

AKCIA 0,65

Amundsen Premium vodka 37,5% 200 ml
11 = 17,95 €

AKCIA 3,59

Božkov Rum Republica Exclusive 38% 200 ml
11 = 22,45 €

AKCIA 4,49

Klas R Tuzemský 40% 0,5 l
11 = 10,18 €

AKCIA 5,09

Kutuzov St. Nicolas Vodka 38% 0,7 l
11 = 10,27 €

AKCIA 7,19 -22%

Karpatské brandy 40% 0,5 l
11 = 15,38 €

AKCIA 7,69

Frucona Gin Triumph 37,5% 0,7 l
11 = 12,84 €

AKCIA 8,99

OD 2 KS

BiRELL Active Menej cukru
Birell viac druhov 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

0,75 Cena za 1 kus

AKCIA 0,65

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 1,50 €
Cena za 1 l pri kúpe 2 ks = 1,30 €

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



FRESH Vataové tyčinky
200 ks
1 bal. = 0,59 €

AKCIA
0,59



Sindy Kuchynské
utierky 2 ks
1 ks = 0,40 €

~~0,99~~ **-20%**
0,79



FRESH kozmetické
tampóny odličovacie
100+20ks grátis
1 ks = 0,01 €

AKCIA
0,89



Tento Family Design
kozmetické utierky 2
vrstvé 200 ks
1 ks = 0,01 €

~~2,59~~ **-23%**
1,99



Bella Perfecta Slim
Hygienické vložky – dva
druhy 20 ks
1 ks = 0,11 €

~~2,99~~ **-23%**
2,29



Colgate zubná
pasta 3 druhy
75 ml
1l = 17,20 €

AKCIA
1,29



Sanytol
dezinfekčné
hydratačné
tekuté mydlo
250 ml
1l = 9,96 €

AKCIA
2,49



lactovit Lactourea
regeneračný sprchový gél
regeneračný,
spevňujúci
500 ml
1l = 4,98 €

~~3,49~~ **-29%**
2,49



Garnier Fructis SAMPÓN,
Balzám na vlasy – viac
druhov 200 – 250 ml
1l = 11,96 €

AKCIA
2,99



Nivea
deo antiperspirant
viac druhov
150 ml
1l = 19,93 €

~~4,05~~ **-26%**
2,99



Star Trio Toaletný
papier 3 vrstvý 24 ks
1 ks = 0,21 €

AKCIA
4,99



Panda Plienky
Midi (5-9 kg) 15 ks,
Maxi (8-18 kg) 14 ks,
Junior (12-25 kg) 13 ks
1 ks = 0,20 €

AKCIA
2,59



Dove
Tekuté mydlo
náhradná náplň
500 ml
1l = 5,98 €

~~4,29~~ **-30%**
2,99



Axe Dark
Temptation, Excite
sprchový gél
400 ml
1l = 9,98 €

AKCIA
3,99



Gillette
Simply Venus 2
Jednorazové holiace
Strojčeky, 4 ks
1 ks = 1,25 €

AKCIA
4,99



Nivea Soft telový krém
200ml

5,49 Cena za
1 kus

~~6,29~~ **-21%**

4,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks
Cena za 1l pri kúpe 1 ks = 27,45 €
Cena za 1l pri kúpe 2 ks = 24,95 €



Nivea telové mlieko Smooth
Sensation, Milk Rich Nourishing
400 ml
1l = 14,98 €

~~7,79~~ **-23%**

5,99



Desiatové
Vrecká Rolka
20 * 30 cm
50 ks
1 ks = 0,01 €

~~0,49~~ -20%
0,39



Balis vrecia
na odpad 60 l
20 ks
1 ks = 0,03 €

AKCIA
0,69



Jack
Krmivo
pre psy v konzerve
3 druhy
150 g
1 kg = 6,60 €

AKCIA
0,99



Friskies Krmivo pre psov
Balance, Junior 500 g
1 kg = 2,70 €

AKCIA
1,35



Jacky Krmivo
pre mačky
v konzerve
2 druhy
400 g
1 kg = 3,98 €

~~1,99~~ -20%
1,59



Liana Odstraňovač
vodného kameňa
s vôňou jablka
25 g
1 kg = 10,00 €

AKCIA
0,25



Cif Cream
Original, Lemon
500 ml
1 l = 2,98 €

~~3,89~~ -60%
1,49



PUR prostriedok na riad
Apple, Lemon 750 ml
1 l = 2,65 €

~~2,79~~ -29%
1,99



Domeestos Power Fresh
Floral, Lime 700 ml
1 l = 3,56 €

AKCIA
2,49



Alex
extra čistiaci na podlahy
drevené, laminátové
750 ml
1 l = 3,99 €

AKCIA
2,99



Sifo
čistič sifónov
500 g
1 kg = 5,98 €

~~4,09~~ -27%
2,99



Bref Power Aktiv
lemon, plne
3x50 g
1 kg = 19,93 €

~~4,19~~ -29%
2,99



Coccolino
Creations aviváž
Honeysuckle, Passion Flower,
Tiare Flower 1,275 l
1 l = 3,13 €

AKCIA
3,99



Rex Power
3v1 uni pracie
kapsuly,
orchidea 13 PD
1 PD = 0,36 €

AKCIA
4,69



Perwoll gél na pranie
vybrané druhy
20 PD/1,029 l
1 PD = 0,29 €

AKCIA
5,89



Ariel prací prášok
Mountain spring 20 PD
1,1 kg
1 PD = 0,35 €

AKCIA
6,99



Jar prostriedok
na umývanie riadu
Lemon, Apple
900 ml
1 l = 3,32 €

~~4,09~~ -36%
2,99

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 19.06.2025

PIATOK 20.06.2025

SOBOTA 21.06.2025

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 5,99€
CENA ZA 2 KS = 11,98€

Popradská Extra špeciál
pražená mletá káva
2x250g

1 KS = 5,99€



AKCIA
11,98

Cena za ks pri kúpe 2 ks = 5,99 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 11,98 €

CENA ZA KS PRI KÚPE 6 KS = 1,99€
CENA ZA 6 KS = 11,94€

Templárske Sklepy Čejkovic
Vino – viac druhov 0,75 l

1 KS = 1,99€



AKCIA
11,94

Cena za ks pri kúpe 6 ks = 1,99 €
Cena za 1 l pri kúpe 6 ks = 2,65 €

CENA ZA BAL. PRI KÚPE 2 BAL. = 3,99€
CENA ZA 2 BAL. = 7,98€

Star Trio Toaletný papier
3 vrstevný 24 ks

1 BAL. = 3,99€



AKCIA
7,98

cena za bal. pri kúpe 2 bal. = 3,99 €
cena za ks pri kúpe 2 bal. = 0,17 €

AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 19.06 - 22.06.2025



Kuracie prsia 1 kg
1 kg = 5,49 €

AKCIA
5,49



Čučoriedky 125g
1 kg = 7,60 €

AKCIA
0,95



Paľa tvarohová
pena kakaová XXL
100 g
0,62 Cena za
1 kus

0,59

Cena za ks pri kúpe 1 ks = 6,20 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 5,90 €



Nowaco Losos filety s kožou
100 g
1 kg = 14,90 €

1,49



CENA ZA KS PRI KÚPE 6 KS = 0,89€
CENA ZA 6 KS = 5,34 €

1 KS = 0,89€

Fatra Prírodná
minerálna voda sýtená 1 l
+ záloh k cene za o bal 0,15 €*

AKCIA
5,34

Cena za ks pri kúpe 6 ks = 0,89 €
Cena za 1 l pri kúpe 6 ks = 0,89 €



Popradská
Crema Espresso
zrnková káva 1 kg
12,99 Cena za
1 kus

11,99

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 12,99 €
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 11,99 €

ČÍŽIK SME PRESTÁHOVALI
DO KRAJŠIEHO A VÄČŠIEHO!
RADI VÁS PRIVÍTAME OPROTI V ALBELLÍ



40

PARKOVACÍCH MIEST
PRIAMO PRED VSTUPOM



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 16.06.2025 - 22.06.2025 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlačí vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/s taromestska masla ren/
www.facebook.com/klaspotraviny/